CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

. .«mm—,;.w.az;gàà—i_ WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº!_l_532021CAMARA MUNICIPAL DE MARIA N
Drotean! n EEA rolocolado sobnº 3 asq
F ——
EM _..M.__!./Q_íl%l E =

Excelentíssimo Senhor; ——W SST

Vereador Ronaldo Alves Bento : *

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, venho através deste,

SOLICITO QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

PARA QUE O ORGÃO RESPONSÁVEL FAÇA A INSTALAÇÃO DE LIXEIRA

CONTAINER, NA RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, NO PONTO FINAL DO BAIRRO

CABANAS.

Justificativa: Justifico que este pedido é de grande importância para os

moradores do local, pois os mesmos se queixam da falta de um lugar apropriado

para depositar o lixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 07 de Abril de 2021.

ES
À

C/(;çvg"
Vereador Ricardo Miranda

CÁMARA MUMICIPAL VE MARIAN,
APROVADO POR U IMIDADI

e 2AL S L 200